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     Protokół Nr 202/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 27 września 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 14:30 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Danuta Patkowska 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

3. Andrzej rudnicki – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

4. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

5. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

7. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

powołania komisji doraźnej ds. opracowania projektu Statutu Powiatu Myśliborskiego 

oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w 

sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

8. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu z dnia 26.09.2017r. znak 

BO.0004.143.2017.JS dot. przekazania projektu uchwały  w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Zarządu Powiatu oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

9. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu z dnia 27.09.2017r. znak 

BO.0004.144.2017.JS dot. przekazania projektu uchwały  w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Zarządu Powiatu oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

10. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na obsługę i monitoring węzła cieplnego przy 

ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 
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11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

12. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy o dofinansowanie Projektu „Modernizacja 

energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu”. 

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/685/2017 z dnia 27 września 2017 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Zarządu Powiatu. Poinformowała, że dotyczy on 

skierowania pod obrady sesji ww. projektów uchwał Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/686/2017 z dnia 27 września 2017 roku zmieniającą 

uchwałę  w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

powołania komisji doraźnej ds. opracowania projektu Statutu Powiatu Myśliborskiego 

oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).  

 

Kolejno: 

 

Przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu. Poinformowała, że dotyczy on skierowania 

pod obrady sesji ww. projektu uchwały Rady Powiatu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 7 do protokołu).  

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie powołania komisji doraźnej ds. opracowania projektu Statutu Powiatu 

Myśliborskiego oraz podjął uchwałę Nr 202/687/2017 z dnia 27 września 2017 roku 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu z dnia 26.09.2017r. znak 

BO.0004.143.2017.JS dot. przekazania projektu uchwały  w sprawie rozpatrzenia skargi 

na działalność Zarządu Powiatu oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Pismo  stanowi załącznik Nr 8 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotowe pismo oraz projekt uchwały Zarządu Powiatu.  

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 9 do protokołu).  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że jest to ten sam projekt uchwały, który został odrzucony przez Radę 

Powiatu. Przekazała, że Komisja nie uwzględniła dodatkowych okoliczności  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Powiatu podejmując uchwałę Nr 

202/688/2017 z dnia 27 września 2017 roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za negatywną opinią głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od 

głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu z dnia 27.09.2017r. znak 

BO.0004.144.2017.JS dot. przekazania projektu uchwały  w sprawie rozpatrzenia skargi 

na działalność Zarządu Powiatu oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Pismo  stanowi załącznik Nr 10 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotowe pismo oraz projekt uchwały Zarządu Powiatu.  

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 11 do protokołu).  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę na brak uzasadnienia dotyczącego merytorycznego rozpatrzenia przez 

Komisje Rewizyjną przedmiotowej sprawy.  

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Powiatu podejmując uchwałę Nr 

202/689/2017 z dnia 27 września 2017 roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za negatywną opinią głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od 

głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na obsługę i monitoring węzła cieplnego przy ul. 

Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 13 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Zarządu Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/690/2017 z dnia 27 września 2017 roku w sprawie 

zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy o dofinansowanie Projektu „Modernizacja 

energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 14:50 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ……………………. 

 

 


